

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 158/2025

Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP-2240/2025
 Objeto de la contratación: Compra de materiales para reemplazo y reposición de artefactos eléctricos
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Electricidad y telefonía

					Ofertantes											
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Electricidad Chiciana SRL		VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL		SEMINCO SA		ELECTRICIDAD ALSINA S.A.		BULECEVICH IVAN		ENERGIA LOCAL SA	
					Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	8,00	UNIDAD	PANEL PLAFÓN LED DE EMBUTIR 60 x 60 LUZ FRÍA 36/40W. TIPO MACROLED O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 40.490,00	\$ 323.920,00	\$ 39.930,00	\$ 319.440,00	\$ 48.500,00	\$ 388.000,00	\$ 38.872,00	\$ 310.976,00	\$ 40.439,70	\$ 323.517,60	\$ 30.790,00	\$ 246.320,00
2	Principal	6,00	UNIDAD	PLAFÓN LED DE EMBUTIR PARA DURLOCK 30 x 60 24 W. TIPO MACROLED, INTERELEC O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 28.700,00	\$ 172.200,00	\$ 39.930,00	\$ 239.580,00							\$ 58.860,00	\$ 353.160,00
3	Principal	20,00	UNIDAD	PROYECTOR REFLECTOR LASER LED 100 W - IP65. TIPO INTERELEC 403754. OSRAM, LUMENAC O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 19.490,00	\$ 389.800,00	\$ 29.488,00	\$ 589.760,00	\$ 25.380,00	\$ 507.600,00	\$ 18.638,00	\$ 372.760,00	\$ 73.946,24	\$ 1.478.924,80	\$ 16.990,00	\$ 339.800,00
4	Principal	50,00	UNIDAD	LUCES LED 60 W LUZ FRÍA PARA ZÓCALO E40. TIPO OSRAM O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 17.300,00	\$ 865.000,00	\$ 56.555,00	\$ 2.827.750,00	\$ 17.006,00	\$ 850.300,00	\$ 17.386,00	\$ 869.300,00	\$ 25.420,58	\$ 1.271.029,00	\$ 35.960,00	\$ 1.798.000,00
4	Alternativa	50,00	UNIDAD	LUCES LED 60 W LUZ FRÍA PARA ZÓCALO E40. TIPO OSRAM O CALIDAD EQUIVALENTE.											\$ 20.400,00	\$ 1.020.000,00
5	Principal	50,00	UNIDAD	PORTALAMPARAS CERÁMICO E40.	\$ 3.080,00	\$ 154.000,00	\$ 10.000,00	\$ 500.000,00	\$ 6.957,00	\$ 347.850,00	\$ 6.775,00	\$ 338.750,00	\$ 11.401,76	\$ 570.088,00	\$ 1.860,00	\$ 93.000,00
6	Principal	25,00	UNIDAD	TUBOS DE ILUMINACIÓN 120 cm LUZ BLANCA 18W. TIPO OSRAM O EQUIVALENTE.	\$ 2.270,00	\$ 56.750,00	\$ 10.000,00	\$ 250.000,00	\$ 2.292,00	\$ 57.300,00	\$ 2.979,00	\$ 74.475,00	\$ 3.704,15	\$ 92.603,75	\$ 2.030,00	\$ 50.750,00
7	Principal	25,00	UNIDAD	LAMPARAS LED 150W LUZ FRÍA. TIPO TBCIN O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 92.300,00	\$ 2.307.500,00	\$ 30.000,00	\$ 750.000,00	\$ 94.200,00	\$ 2.355.000,00	\$ 74.810,00	\$ 1.870.250,00	\$ 69.055,81	\$ 1.726.395,25	\$ 32.045,00	\$ 801.125,00
7	Alternativa	25,00	UNIDAD	LAMPARAS LED 150W LUZ FRÍA. TIPO TBCIN O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 45.980,00	\$ 1.149.500,00										
8	Principal	1,00	UNIDAD	CINTA AISLADORA 18mm x 20 m PVC PACK x 10 UNIDADES. TIPO 3M TEMPLEX O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00	\$ 43.000,00	\$ 43.000,00	\$ 17.000,00	\$ 17.000,00	\$ 36.270,00	\$ 36.270,00	\$ 36.395,74	\$ 36.395,74	\$ 12.760,00	\$ 12.760,00
9	Principal	25,00	UNIDAD	LÁMPARA LED 80/85W E 40 6500K. TIPO OSRAM O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 24.600,00	\$ 615.000,00	\$ 72.146,00	\$ 1.803.650,00	\$ 44.470,00	\$ 1.111.750,00	\$ 26.027,00	\$ 650.675,00	\$ 26.328,46	\$ 658.211,50	\$ 50.360,00	\$ 1.259.000,00
10	Principal	12,00	UNIDAD	PANEL REDONDO DE EMBUTIR DIÁMETRO 30CM 24W 6500K. TIPO MARCOLED O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 10.300,00	\$ 123.600,00	\$ 11.000,00	\$ 132.000,00	\$ 14.512,00	\$ 174.144,00	\$ 15.372,00	\$ 184.464,00	\$ 21.736,34	\$ 260.836,08	\$ 11.900,00	\$ 142.800,00
Totales renglones					\$ 5.022.670,00 (Peso argentino)		\$ 7.455.180,00 (Peso argentino)		\$ 5.808.944,00 (Peso argentino)		\$ 4.707.920,00 (Peso argentino)		\$ 6.418.001,72 (Peso argentino)		\$ 5.096.715,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta					\$ 5.022.670,00 (Peso argentino)		\$ 7.455.180,00 (Peso argentino)		\$ 5.808.944,00 (Peso argentino)		\$ 4.707.920,00 (Peso argentino)		\$ 6.418.001,72 (Peso argentino)		\$ 5.096.715,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago:					SP		SP		SP		SP		SP		SP	
Plazo de entrega					15 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS		10 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS		15 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS		10 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS		15 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS		15 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS	
Mantenimiento de la oferta					SP		SP		SP		SP		SP		SP	
Garantía de mantenimiento de oferta																
Observaciones					COTIZA TODOS LOS RENGLONES.		COTIZA TODOS LOS RENGLONES.		NO COTIZA RENGLÓN 2.		NO COTIZA RENGLÓN 2.		NO COTIZA RENGLON 2.		COTIZA TODOS LOS RENGLONES.	